SUMPOEBIESAINTOT S L

SuMPo SUMPO EPD — R A AT IR R

'.E pD S4TFTINEBIBEBEE (EPD) RREHBFREXAME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ﬁfﬁ%% : JR-BC-20001E-A https://ecoleaf-label.jp
hAREMFA BRERNSNERM Bits / R (REE-EEM)
Nakamoto Zourin Co.,Ltd Yakisugi [Shou Sugi BanJ / Suyaki

A

(Sfiﬁki) Suyakifs THI CKE) FHiM A (HA)
HEHN ERES JR-BC-20001E-A
BE 1 m2dsky (83 : 15m) BEAPCRES  PA-120000-BC-03
PCR% A REARS
HEX SRR YNEI=| 2025535288
OF#Ret [ sli)s WEEEEH 2025538 24H
(A)EMRIERE, (A2l EM Rl X, (Al REE REEA B @ RIREE A =
RIAES JV-BC-24001
IRIEEEAR  20305F3A23H
HmOBER, TELKR-ET PCRLE1-DENE
- RMES : £96.1kg (RRICEHBHAEE : 1100%) =EHE% 20234 118 178
- R ZER LE &
KBTS EBEETIRCTEE (ANEREFEIEE) — B EEAY AT F TR A

- A STEA TR - B - BMRREINELTHRE Bo2iaies

SEPIREEE  BRoT BiE
1501402565 £ TMISO21930ICHS AT E R UT-F DML

1RAE
OB WS
*YAT LRI R I EEENORIOB AR, YATARIETLEEAD
HETEEH.
RLWEhE%E
T738-0224

LERHBETHEMS 08
hAREMRA st BER EER
Tel 0829-72-0222 Fax0829-72-1637 https://www.nakamotozourin.co.jp
E#xE= ¢ JR-BC-20001E-A



SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

sots — R EE AV AT F I S
.| ..oE PD S4TNBIEEE (EPD) HEAT R EXPIME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#&ES © JR-BC-20001E-A https://ecoleaf-label.jp
OF1 TV IV EFMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 34| kg-COz2eq
ERMEAL 0.0044 | kg-SO2eq
ERHE 0.000025 | kg-Sbeq
m DIF# #4372 m Q% nQEE
2F HH W OBfI a5 OEMHHE| QE Ok
SURZ & kg-CO.eq | 3.4E+00 8.9E-01 7.3E-01 1.8E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 2.8E-07 8.0E-08 9.8E-12 2.0E-07
[k |4 kg-SOzeq | 4.4E-03 5.5E-04 2.0E-03 1.8E-03
W ARUEE kg-SO.eq | 2.1E-03 3.2E-04 8.3E-04 9.5E-04
FHALFEAFIT Vb kg-C:Hseq | 4.3E-05 7.5E-06 1.6E-05 1.9E-05
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 2.1E-04 1.8E-04 3.6E-06 2.3E-05
BEEFEYME(EN) kg-CeHseq | 4.8E-05 4.0E-05 2.3E-06 5.7E-06
KEEREEM kg-CeHeeq | 2.1E-01 2.1E-01 1.2E-07 1.6E-03
Btk 4 RES T kg-CeHeeq | 1.3E+00 || 1.2E+00 1.9E-06 4.0E-02
EREL kg-PO.* eq| 1.3E-04 1.3E-04 7.5E-12 5.1E-08
3 B (HE) m?*/ 5 3.9E+01 3.8E+01 7.8E-02 1.2E-02
T A (RE) m?/5 2.1E-03 2.5E-04 1.6E-03 2.6E-04
EREE kg-Sbeq 2.5E-05 1.2E-05 3.0E-06 9.8E-06
OB RUME(BIY MRS
IHE BifiL mH-9E (ERHS) HifiL
FEBERREER 2.7E-02 kg Btz 6.1.E+00 kg
FEFERREIRILF- 1.1E+00 kg War (YaurI740L) 5.6.E-03 kg
FEBFERREIRIF- 5.0E+01 MJ Wart (PPINVF) 44E-04 kg
BEARER 9.8E+00 kg -
BAEAREIRIY- 6.7E+00 MJ -
KIKDHEE 3.8E+01 m? -
HEHH, CO2(b B &IRm®R), A5, F%E | 3.3E+00 kg -
R, B, 44.7MU/kg, B, B FTRIANF- | 7.5E-01 kg -
P, BRUERAAY, X5, FEE | 2.7E-09 kg -

@FEEYEIEFR

= BT
BEREY - kg
BERZEY 3.7E-03 kg
—fRFEEY) 1B 1.4E-11 kg
EEEEY 2BIY 3.7E-03 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,



SUMPORIESAINTOTS L
— A EEA Y AT T IR E HEE M

SuMPO SuMPO EPD
q | ...E PD S4TNBIEEE (EPD) HRBTABXAHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#&ES © JR-BC-20001E-A https://ecoleaf-label.jp

GOEEHRICETZEMIEHR
ARE@ETIE, 20235108 ~20245F9 8 D1EBDT—4FHLEIZA

BT — AL E L . RS DLEROERE T — £ IEL "ORHBMAE WOHE =OEE
CHELEL:, Thic—RF—SERSHosT. BEANEEY -

BLTOET, 56, ARGIE. LB THLES THTEELTEY.
AEREATHOTHEL A TOET, Btttk

SROHER. AUEE. BEERC LT EROLEARIEARE S LA UR
BoEMOIYELE, BELSLWE . BERILAE HALEMY

WEN. SRED. 4V ERELS RS NANEOpEny 0o b NEIRE)
RiEBYELL, B REE
RERERE LS HPCROMEBFIESE HHLEL.
BEREE (ka0 ORI (1)
= oo NeFTEE (kg- 0.5
HHBOAMOLETR (kg AH) x _—

= 6.06 (kg-A#f) x 0.5=3.03 (kg-C)

: 0% 20% 40% 60% 80% 100%
* CO2# B -11.1(kg-CO2) 6 6 b 4 4 4

©-1.Z Dt DIRIFEEDEIEIR
(2L

®-2.BEMHEICRAT 215K
IHH CAS No. ESE

OERLEZRT-9DERS
IDEA ver.3.1.0%{EA LT,

®feE

OT-IBEEDHEE. PCRELUVETE - ESHEESBL LI,
OLLRIIDOVNTE BEE - EERBICREINRZHEHLLLSGECLYEHONEE A,
(BRI EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#H#&HFS © JR-BC-20001E-A



